

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
dne 11. 7. 2019

Číslo smlouvy objednatele: SML/1212/2019

Číslo smlouvy zhotovitele: -----

(dále také jen „dodatek“)

I.

Smluvní strany

1. Statutární město Přerov

Se sídlem: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
Zastoupené: Ing. Hana Mazochová, náměstkyně primátora, na základě pověření dle
bodů 6. usnesení Rady města Přerova č. 317/12/6/2019 ze dne
21. března 2019
IČ: 00301825
DIČ: CZ 00301825
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo transparentního účtu: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[REDACTED] odbor řízení projektů a investic, oddělení investic, tel: [REDACTED]

mob.: [REDACTED] email: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

a

2. DEMSTAV group, s.r.o.

Se sídlem: Tř. 1. máje 243, Hranice I-Město, 753 01 Hranice
Zastoupena: [REDACTED] jednatel
ve věcech smlouvy [REDACTED] jednatel
ve věcech technických [REDACTED] jednatel
ve věcech stavby [REDACTED]
IČ: 27844935
DIČ: CZ27844935
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 43307

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

[REDACTED] jednatel, tel.: [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že z důvodu změny rozsahu předmětu plnění (méněpráce + vícepráce), se výše uvedená smlouva o dílo tímto dodatkem mění následovně:

1. Čl. V. cena za dílo, odst. 1 se ruší a nově se sjednává v následujícím znění:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:

cena bez DPH	2 190 079,04 Kč
sazba DPH je 21 %	459 916,60 Kč
cena celkem	2 649 995,64 Kč

Poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se příjemce (tj. objednatel) **nepovažuje za osobu povinnou k dani** (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití.

Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané ceny.

2. Příloha č. 1 smlouvy o dílo č. SML/1212/2019 ze dne 11. 7. 2019 - oceněné soupisy dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet) se nahrazuje novou přílohou, tj. přílohou č. 1 tohoto dodatku.
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

III. Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. Podepsaní zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni k podpisu tohoto dodatku.
2. Přílohou č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. SML/1212/2019 jsou aktualizované oceněné soupisy dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem výměr (položkový rozpočet).
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami

jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky. Za uveřejnění tohoto dodatku na Portálu veřejné správy České republiky odpovídá objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se zveřejněním dodatku v Registru smluv na Portálu veřejné správy České republiky souhlasí.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Přerova na její 23. schůzi, konané dne 26. září 2019 usnesením č. 820/23/6/2019 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů).

Přílohy:

Příloha č. 1 Oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb (položkový rozpočet)

11. 10. 2019

V Přerově dne:

Za objednatele:



Ing. Hana Mazochová, náměstkyně primátora

V Hranicích dne: 11. 10. 2019

Za zhotovitele:

DEMSTAV
GROUP
DEMSTAV group, s.r.o.
Tr. 1. máje 243 • 753 01 Hranice
IČ: 27844935 • DIČ: CZ27844935



jednatel



REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18063-00
Stavba: REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ

KSO: 823 2
Místo: PŘEROV

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o.

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Rozpočet: Obrtelová Miluše, IČ:64596605, DIČ: CZ6110310745
Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS 2018-02. Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Plný popis položek a poznámky k souborům cen jsou uvedeny v jednotlivých cenících ÚRS. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. Pokud byl v rozpočtu uveden konkrétní obchodní název materiálu nebo výrobku, byl použit s cílem zadavatele stanovit minimální kvalitativní standard. Uchazeč o veřejnou zakázku je oprávněn navrhnout a použít kvalitativně a technicky obdobných řešení, která nesníží užitnou hodnotu a kvalitu díla, při zachování jakostních a bezpečnostních parametrů výrobků. □

VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH			2 190 079,04
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21.00%	2 190 079,04	459 916,60
sníž. přenesená	15.00%	0,00	0,00
nulová	15.00%	0,00	0,00
	0.00%	0,00	0,00
Cena s DPH			2 649 995,64

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:
18063-00

Stavba:
REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ

Místo:
PŘEROV

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Uchazeč:
DEMSTAV group, s.r.o.

Datum:
22. 8. 2018

Projektant:
PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 101.1	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - OPRAVA CHODNÍKU A ZÍDKY	895 101,24	2 190 079,04	ING
SO 101.2	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - KONTEJNEROVÉ STÁNÍ	103 444,02	125 167,26	ING
SO 801	SADOVÉ ÚPRAVY	1 149 533,78	1 390 935,88	ING
SO 801.01	Příprava území - HTÚ, ošetření stromů, mobiliář	645 393,80	780 926,50	Soupis
SO 801.02	Založení - trávniky	504 139,98	610 009,38	Soupis
VRN	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	42 000,00	50 820,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ
Objekt:

SO 101.1 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - OPRAVA CHODNÍKU A ZÍDKY

KSO:	822 29 33	CC-CZ:	21121
Místo:	PŘEROV	Datum:	22. 8. 2018
Zadavatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV	IČ:	00301825
		DIČ:	CZ00301825
Uchazeč:	DEMSTAV group, s.r.o.	IČ:	27844935
		DIČ:	CZ27844935
Projektant:	PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV	IČ:	25391089
		DIČ:	CZ25391089

Poznámka:

Cena bez DPH		895 101,24	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	895 101,24	21,00%	187 971,26
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 083 072,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavbat:

REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ

Objekt:

SO 101.1 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - OPRAVA CHODNÍKU A ZÍDKY

Místo:

PŘEROV

Datum: 22. 8. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant: PRINTES - ATELIER,

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

895 101,24

HSV - Práce a dodávky HSV

866 963,76

1 - Zemní práce	125 625,95
2 - Zakládání	24 354,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	312 640,00
4 - Vodorovné konstrukce	11 208,00
5 - Komunikace pozemní	132 787,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	68 700,60
8 - Trubní vedení	1 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	94 535,60
997 - Přesun sutě	85 485,45
998 - Přesun hmot	10 626,96
PSV - Práce a dodávky PSV	4 480,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 480,00
M - Práce a dodávky M	23 657,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ

Objekt:

SO 101.1 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - OPRAVA CHODNÍKU A ZÍDKY

Místo:

PŘEROV

Datum: 22. 8. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

895 101,24

D HSV Práce a dodávky HSV

866 963,76

D 1 Zemní práce

125 625,95

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	182,000	25,00	4 550,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" POZNÁMKA: Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "					
VV			" Výkaz výměr (VV) dle výpisu na: "					
VV			" výkr. B 101.1-002 Situacní výkres "					
VV			" -výpis VÝKAZ PLOCH A OBRUBNÍKŮ (dále už jen V/....) "					
VV			" +doplnění dle Techn. zprávy SO 101.1 (dále jen TZ) "					
VV			" +případné doplnění položky dle příslušn. výkresu B-002....004 "					
VV			" Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokument: platí pro všechny položky . "					
VV			Mezisoučet POZNÁMKA ODKAZU VÝMĚR		0,000			
VV			" V1/ příprava: DM st.bet.dlažby 300/300/40mm (část zpět.použití) "		182,000			
VV			182,0		182,000			

Součet

2	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	19,000	25,00	475,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V1/ příprava: DM st. žul.kostek - vjezd č.2 (očistit, vrátit majiteli) "					
VV			19,0		19,000			

3	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V1/ příprava: DM st. ZD8 - vjezd č.1 (do suti) "					
VV			11,0		11,000			

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K 113201112-01	Vytrhání obrub silničních ležatých - kamenných	m	10,000	50,00	500,00	
		" POLOŽKA BUDE ČERPÁNA DLE SKUTEČNÉ REALIZACE "					
		" V4/další obj. - případná výměna stáv. kamen. obrub (foto-google.cz/maps) "					
		10,0		10,000			
5	K 113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2018 02
		" V1/ příprava: zkrácení stáv. obrubníku pro umístění vodící linie "					
		1,0		1,000			
6	K 120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	51,358	350,00	17 975,30	CS ÚRS 2018 02
		" odkopy v horní části ochran. pásma kabelů a ostat. IS "					
		" sjezdy (tl. 0,37m), kabely 28m "		8,400			
		(0,5+0-0,5)*(0,37-0,07)*28,0					
		" chodníky (tl. 0,28m) "					
		" kabely chodník (v hl.0,5m?) / cca 90% z pláně chodníků (ze 182m2) "					
		" hl. pásma: 0,28-(0,5-0,5)=0,28m -0,07 dlažby s ložem "					
		0,90*182,0*(0,28-0,07)		34,398			
		" ostatní IS (plyn, voda, kanal.) pro chodníky=mimo pásmo IS, (příplatek=0) "					
		0		0,000			
		Mezisoučet		42,798			
		" rezervy uložení sítí mimo normu (do 20%) "					
		0,20*clSodkop01		8,560			
		Součet		51,358			
7	K 120001101-09	Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř.1-4 vč. příplatku za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení s naložením na dopravní prostředek	m3	2,786	1 600,00	4 457,60	
		" výkr. -002 Situace (Legenda IS) + TZ "					
		" chodníky (tl. 0,24m)+ sjezdy (tl. 0,37m) "					
		" kabely /chodn.+vjezdy " 0,6*0,6*(0,37+0,5-0,10)*3		0,832			
		" plyn /chodník 1 " 0,6*0,6*(0,24+0,5-0,05)*1		0,248			
		" kabely /chodník 2. roh " 0,6*0,6*(0,24+0,5-0,05)*4		0,994			
		" vodovod./chodník 2. roh " 0,6*0,6*(0,24+0,5-0,05)*1		0,248			
		Mezisoučet sondy 9x		2,322			
		" rezervy uložení sítí mimo normu (do 20%) "					
		cSONDY01*0,20		0,464			
		Součet		2,786			
8	K 122302201-01	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu nebo zasíťovaném území) v hornině tř. 4	m3	13,262	250,00	3 315,50	
		" ruční dokop šterku cca 20 % z pásma IS "					
		0,20*ISodkop01		10,272			
		" ruční odkop šterku (pro chodníky hl.-0,28m) podél objektů a zídek "					
		" délka dle nové folie 13mb "					
		((0,28-0,05)*1,0*13,0)		2,990			
		Součet		13,262			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	41,696	250,00	10 424,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" odkop zbytku komunikací (podšpy) po vybourání krytů (dlažby s ložem) "					
VV			" V1/ příprava: odstranění podklad.vrstev: chodník tl.0,24m "					
VV			0,24*182,0		43,680			
VV			" -odpočet lože DM dlažeb chodníků" -0,03*(182,0		-5,460			
VV			" V1/ příprava: odstranění podklad.vrstev: chodník tl.0,29m "					
VV			0,29*30,0		8,700			
VV			" -odpočet lože DM dlažeb vjezdů" -0,05*(11+19)		-1,500			
VV			" + rozšíř. odkopu nezp.terénu pro obrubníky (výkr. -003 vzor. řezy) "					
VV			(0,28+0,40)/2*0,50*56,0		9,520			
VV			0,37*0,40*8,0		1,184			
VV			Mezisoučet		56,124			
VV			" - odpočet sond IS (část jdoucí přes výkopy) "		-1,166			
VV			-(Sondy)501-(0,6*0,6*0,5*91)		-13,262			
VV			" - odpočet ručních odkopů 4tř. štěrku,kamení (% pásma IS + podél zdi) "		-14,428			
VV			-rODKOPK01		41,696			
VV			Mezisoučet					
VV			Součet					
90	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	28,000	150,00	4 200,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" pro Kabelové chráničky " CHRANICKA01		28,000			
91	K	130001101	Příplatek za ztížení výkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	13,944	150,00	2 091,60	CS ÚRS 2018 02
VV			" V4/další obj.: stáv.kabely uložit do dělené HDPE chráničky D110 (TZ/str. 2) "					
VV			rRYHACHRz01		13,944			
92	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	13,944	500,00	6 972,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V4/další obj.: st.kabely 28m uložit do dělené HDPE chráničky D110 (TZ/str. 2) "					
VV			0,60*(1,2-0,37)*CHRANICKA01		13,944			
VV			Součet		13,944			
93	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,736	250,00	2 184,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" Kabelové chráničky 28m/zásyp ŠD (pod vjezdy) "					
VV			" V4/další obj.: stáv.kabely uložit do dělené HDPE chráničky D110 (TZ/str. 2) "					
VV			" prostor k zásypu/ ruční výkop rýh do 60cm "					
VV			rRYHACHRz01		13,944			
VV			" odpočet OP vestavěných -kcí v kabel.rýhách (lože, obsyp, trubka) "					
VV			-0,6*(0,10+0,110+0,10)*CHRANICKA01		-5,208			
VV			Mezisoučet		8,736			
VV			Součet					
94	M	58331202	šterkodrt' netříděná do 100mm amfibolit	t	16,637	270,00	4 491,99	CS ÚRS 2018 02
VV			ZASYPchran01*1,84*1,035		16,637			
95	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítěm, uloženou do 3 m	m3	3,262	250,00	815,50	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" obsyp pískem "					
VV			" V4/další obj.: stáv.kabely 28m uložit do délené HDPE chráničky D110 (TZ/str. 2) "					
VV			0.60*(0.110+0.10)*CHRICANICKA01		3.528			
VV			" -odpočet OP trubek chrániček "		-0.266			
VV			-PI*(0.110/2)*2*CHRICANICKA01		3.262			
VV			Mezisoučet					
96	M	58337303	šterkopisek frakce 0-8	t	6,212	270,00	1 677,24	CS ÚRS 2018 02
VV			OBSYPchran01*1,84*1,035		6,212			
87	K	133202011	Hloubení šachet ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	12,672	500,00	6 336,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" výkr. -004, Zidka: + TZ f) oprava zidky "					
VV			" přístupové otvory (montážní) pro vybourání "					
VV			" otvorů v původ.kamen. základu pro nové bet.patky "					
VV			0.80*0.60*1.20*(20÷2)		12.672			
VV			Součet		12,672			
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	10,000	100,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" na mezideponii + zpět.rozvoz : zemina pro zpětné využití "					
VV			2*PRISYPzem01		10.000			
11	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	65,068	120,00	7 808,16	CS ÚRS 2018 02
VV			" odvoz na skládku s poplatkem "					
VV			" výkopy celkem: zemina a kamení do 4tř. "					
VV			SondyIS01		2,786			
VV			rODKOPk01		13,262			
VV			sODKOPk01		41,696			
VV			rRYHACHRz01		13,944			
VV			rSACHTYzem01		12,672			
VV			Mezisoučet		84,360			
VV			" - odpočet: ruční zásyp (sondy+mtž.otvory) "					
VV			-rZASYPkAm01		-1,620			
VV			-rZASYPzem01		-12,672			
VV			" -odpočet zem.přisypávky (zemní krajnice odd.5 komunikace) "					
VV			-PRISYPzem01		-5,000			
VV			Mezisoučet zpětně použitý výkopek		-19,292			
VV			Součet		65,068			
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	18,944	50,00	947,20	CS ÚRS 2018 02
VV			PRISYPzem01*1		5,000			
VV			rRYHACHRz01		13,944			
VV			Součet		18,944			
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	65,068	20,00	1 301,36	CS ÚRS 2018 02
VV			ODVOZvyk01		65,068			
14	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	117,122	250,00	29 280,50	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			1.8"ODVOZvýk01		117,122			
15	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	14,292	250,00	3 573,00	CS ÚRS 2018 02
VV			"srovnávací ploška "					
VV			" cena vč. manipulace do 15m (naložení, rozvoz)"					
VV			" částečný zásyp sond /po pláň -kce komunikací (viz. položka SONDY...)"					
VV			(0,6*0,6*0,50)*9		1,620			
VV		rZASYPkam01	Mezisoučet zásyp kamením z odkopu DM komunikací		1,620			
VV			" výkr.-004- Zidka: zásyp montážních otvorů po DM základu a betonáži patek "		12,672			
VV			" vykopanou zeminou (pod zeleň) "		12,672			
VV		rSACHTYzem01			12,672			
VV			Mezisoučet		14,292			
VV			Součet					
16	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	213,000	50,00	10 650,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V2/ k-ce chodník: zhutn. podkladu" 182,0		182,000			
VV			" V3/ k-ce vjezd: zhutn. podkladu " 31,0		31,000			
VV			Součet		213,000			
D	2		Zakládání				24 354,00	
88	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	27,060	650,00	17 589,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" výkr.-004, Zidka: + TZ f) oprava zidky"					
VV			" 1 stran.zabednění přístup. otvorů (montážní) pro vybourání "					
VV			" otvorů v původ.kamen. základu pro nové bet.patky "					
VV			0,80*1,20*(20+2)		21,120			
VV			" + vršky patek cca 0,15m dle PT "					
VV			0,15*3*0,6*(20+2)		5,940			
VV			" betonáž patek (C20825) započtena v pol.338121129-25"					
VV		BEDNpatek01	Součet		27,060			
89	K	275351122	Odstanění bednění základových patek	m2	27,060	250,00	6 765,00	CS ÚRS 2018 02
VV			BEDNpatek01		27,060			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				312 640,00	
17	K	338121129-25	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,50 m3, beton tř. C20/25	kus	22,000	500,00	11 000,00	
VV			" výkr.-004, Zidka: výpis sloupky (vč. základu 600/600/1200)"					
VV			" sloupek průběžný 105x160x2900 " 20		20,000			
VV			" sloupek koncový 105x160x2900 " 2		2,000			
VV			Součet		22,000			
18	M	59231043	sloupek betonový plotový průběžný pro skládané plné ploty barevný 105 x 160 x 2900	kus	20,000	850,00	17 000,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" výkr.-004, Zidka: výpis sloupky + TZ f) barva oplocení (běžová, světle hnědá) "					
VV			" sloupek průběžný 105x160x2900 " 20		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	59231047	sloupek betonový plotový krajový pro skládané plné ploty barevný 105 x 160 x 2900	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" výkr.-004, Zídka: výpis sloupky + TZ f) barva oplocení (běžová, světle hnědá) "		2,000			
VV			" sloupek koncový 105x160x2900 "		2,000			
20	K	340000998	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl do 100 mm	m	2,100	350,00	735,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" výkr.-004, Zídka: přírez plot. desek (1955x50x300mm) krajová pole do modulu "		2,100			
VV			7*0.30					
21	K	348121122	Osazování Žb desek plotových na MC 300x50x3000 mm	kus	147,000	400,00	58 800,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" výkr.-004, Zídka: výpis plotová deska 2460x50x300mm "		147,000			
VV			147					
23	M	59233121-02	deska plotová betonová, hladká, základní 246x5x30 cm - barevná	kus	148,470	1 500,00	222 705,00	
VV			" výkr.-004, Zídka: výpis plotová deska 2460x50x300mm, barevná "					
VV			" + TZ f) barva oplocení (běžová, světle hnědá) "		148,470			
VV			147*1,01					
D	4		Vodorovné konstrukce				11 208,00	
97	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	1,680	600,00	1 008,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V4/další obj.: stáv.kabely 28m uložit do dělené HDPE chráničky D110 (TZ/str. 2) "		1,680			
VV			0.60*0, 10*CHRANICKA01		1,680			
VV			Mezisoučet					
24	K	451579777-48	Příplatek ZKD 10 mm tl - nad základní lože v montážní položce - pod dlažbu z kamenniva drceného fr. 4-8	m2	170,000	60,00	10 200,00	
VV			" V2/ k-ce chodník: dlaždice 300x300x40mm, 170m2 "					
VV			" (dopočet lože do 40mm, nad rámec tl. započtené v základ.mtž.položce) "		170,000			
VV			(40-30)/10*170,0					
D	5		Komunikace pozemní				132 787,20	
25	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	182,000	120,00	21 840,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V2/ k-ce chodník: podsyp ŠD fr. 0-32, tl.200 "					
VV			182,0		182,000			
27	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	31,000	150,00	4 650,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V3/ k-ce vjezd: podsyp ŠD fr. 0-32, tl.250 "					
VV			31,0		31,000			
29	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	5,000	600,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V4/další obj: zemní přísypávka za obruby " 5,0		5,000			
VV			PRISYPzem01 Mezisoučet		5,000			
30	K	572360111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl 40 mm	m2	0,800	1 500,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V4/další obj: zarovn.řez, závlivky (vzor. řez Z/ výkr. -003) "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			170,0*1,02		173,400			
VV			" - odpočet části zpětně použ. dlaždic z DM (cca 50% nové spodřeby)"		-85,000			
VV			-0,50*170,0		88,400			
VV			Součet					
56	M	59246115-04	dlažba betonová chodníková, plošná, hladká 30x30x4, přírpdni	m2	85,000	282,00	23 970,00	CS ÚRS 2018 02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

55	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	45,960	58,70	2 697,85	CS ÚRS 2018 02
42	K	631311225	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	3,207	5 500,00	17 638,50	CS ÚRS 2018 02
VV			" výkr. -004, Zídka: nová bet. hlava tl. 100mm, přes stávaj. základ+ nové patky "		3,144			
VV			0,10*0,60*52,40		0,063			
VV			" + odsokly " 0,10*0,60*0,15*(21/3)		3,207			
VV			Součet					

43	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	3,207	450,00	1 443,15	CS ÚRS 2018 02
VV			" výkr. -004: Zídka: povrch.úprava beton. hlavy "					
VV			MAZANm301		3,207			

44	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	42,652	650,00	27 723,80	CS ÚRS 2018 02
VV			" výkr. -004, Zídka: nová bet. hlava tl. 100mm, přes stávaj. základ+ nové patky "		42,400			
VV			2*(0,10+0,10)*2*(0,60+52,40)		0,252			
VV			" + odsokly " (2*0,10*0,15*0,60*(21/3))*2		42,652			
VV			Součet					

45	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	42,652	250,00	10 663,00	CS ÚRS 2018 02
VV			BEDNmaz01		42,652			

58	K	631311225	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	1,330	3 710,00	4 934,30	CS ÚRS 2018 02
60	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	22,500	110,00	2 475,00	CS ÚRS 2018 02
61	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	22,500	50,00	1 125,00	CS ÚRS 2018 02

D 8 Trubní vedení

46	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V4/další obj: výšk.úprava uliční vpusti " 1		1,000			
47	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V4/další obj: výšk.úprava kan.šachty " 1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" u vjezdu 2 (ZAPRÁVKA SPÁRY vozovky po vsaz.obrub) "						
VV			" 2. (horní) vrstva " 0,10*8,0			0,800			
31	K	572360112	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy do 15 m2 studenou asfaltovou směsí tl 60 mm		m2	0,800	1 500,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V4/další obj: zarovn.řez, zálivky (vzor. řez 2/ výkr. -003)"						
VV			" u vjezdu 2 (ZAPRÁVKA SPÁRY vozovky po vsaz.obrub) "						
VV			" 1. (spodní) vrstva " 0,10*8,0			0,800			
32	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2		m2	12,000	160,00	1 920,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V cenách započteno i dodání lože (drt 4-8, tl.do 40mm)+ materiál na výplň spár "						
VV			" V2/ k-ce chodník: ZD6 s výstupky/ červená " 12,0			12,000			
33	M	59245006	dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná		m2	12,360	480,00	5 932,80	CS ÚRS 2018 02
VV			" V2/ k-ce chodník: ZD6 s výstupky/ červená "						
VV			12,0*1,03			12,360			
34	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2		m2	26,000	160,00	4 160,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V cenách započteno i dodání lože (drt 4-8, tl.do 50mm)+ materiál na výplň spár "						
VV			" V3/ k-ce sjezdu: ZD8 šedá " 20,0			20,000			
VV			" V3/ k-ce sjezdu: ZD8 s výstupky, červená " 6,0			6,000			
VV			Součet			26,000			
35	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A		m2	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V3/ k-ce sjezdu: ZD8 s výstupky, červená " 6,0			6,000			
36	M	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní		m2	20,600	290,00	5 974,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V3/ k-ce sjezdu: ZD8 šedá " 20,0*1,03			20,600			
37	M	59245006-08	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 20 x 10 x 8 cm barevná		m2	6,180	520,00	3 213,60	
VV			" V3/ k-ce sjezdu: ZD8 s výstupky, červená " 6,0*1,03			6,180			
38	K	596212220	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny B pl do 50 m2		m2	5,000	160,00	800,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V cenách započteno i dodání lože (drt 4-8, tl.do 50mm)+ materiál na výplň spár "						
VV			" V3/ k-ce vjezd: dlažba s drážkami 40/50/8cm/ červená " 5,0			5,000			
39	M	59245019-28	dlažba betonová pro nevidomé s vodící linií - s podélnými drážkami, obdélník 40 x 50 x tl.8 cm - červená		m2	5,150	520,00	2 678,00	
VV			" V3/ k-ce vjezd: dlažba s drážkami 40/50/8cm/ červená "						
VV			5*1,03			5,150			
40	K	596811122-048	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva- drt' fr.4-8. tl.30mm- vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2		m2	170,000	160,00	27 200,00	
VV			" V2/ k-ce chodník: dlaždice 300x300x40mm " 170,0			170,000			
VV			" (do lože 40mm, viz.pól.45.....dopočet lože)"						
41	M	59246115-04	dlažba betonová chodníková, plošná, hladká 30 x 30 x 4,0 cm přírodní		m2	88,400	282,00	24 928,80	
VV			" V2/ k-ce chodník: dlaždice 300x300x40mm "						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				94 535,60	
48	K	91411111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" V4/další obj: opětovné osazení stáv. SDZ /cedule"					
	VV		1+1		2,000			
49	K	91451112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" V4/další obj: opětovné osazení stáv. SDZ / sloupky"					
	VV		1+1		2,000			
50	K	91624113-20	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20	m	10,000	350,00	3 500,00	
	VV		" POLOŽKA BUDE ČERPÁNA DLE SKUTEČNÉ REALIZACE "					
	VV		" V4/další obj. - případná výměna stáv. kamen. obrub (foto-google.cz/maps) "					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Mezisoučet		10,000			
51	M	58380003	obrubník kamenný přímý, žula, 30x20	m	10,100	950,00	9 595,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		vymenOB RUB01*1,01		10,100			
52	K	916131213-20	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20	m	8,000	220,00	1 760,00	
	VV		" V4/další obj: silnič. obrubník beton., zapuštěný (vzor.řez 2, výkr. -003) "					
	VV		8,0		8,000			
53	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	8,080	120,00	969,60	CS ÚRS 2018 02
	VV		" V4/další obj: silnič. obrubník beton., zapuštěný (vzor.řez 2, výkr. -003) "					
	VV		8,0*1,01		8,080			
54	K	916231213-20	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř. C16/20	m	56,000	220,00	12 320,00	
	VV		" V4/další obj: chodník. obrubník bet., zapuštěný (vzor. řez 1/ výkr. -003) "					
	VV		56,0		56,000			
55	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 100x10x25 cm	m	56,560	100,00	5 656,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" V4/další obj: chodník. obrubník bet., zapuštěný (vzor. řez 1/ výkr. -003) "					
	VV		56,0*1,01		56,560			
56	K	916921100-01	Příplatek obrubníky betonové: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: komplet úsek výkr. Situace SO 101.1	kpl	1,000	500,00	500,00	
	VV		" výkr. -002 Situace.... "					
	VV		" komplet (řezání, oblouky) " 1		1,000			
57	K	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	10,100	150,00	1 515,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" srovnávací ploška pro: "					
	VV		" V4/ vyčištění drážky vedle kostk.přídlažby pro nové lože výměny obrub"					
	VV		vymenOB RUB01*1,01		10,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
58	K	919731123	Zarovnaní styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	8,000	200,00	1 600,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" V4/další obj: úprava po zarovn.řezu (vzor. řez 2/ výkr. -003)					
	VV		" u vjezdu 2 (zarovnaní vozovky pro vsaz.obrub)" 8,0		8,000			
59	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	8,000	90,00	720,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" V4/další obj: zálivka zarovn.řezu s prořezem (vzor. řez 2/ výkr. -003) "					
	VV		" u vjezdu 2/ v místě zaprávky a napojení " 8,0		8,000			
	VV	SPARAnapoj01	Mezisoučet		8,000			
60	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" V4/další obj: zarovn.řez v ACO (vzor. řez 2/ výkr. -003)					
	VV		" u vjezdu 2 " 8,0		8,000			
61	K	919735126	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 300 mm	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" POLOŽKA BUDE ČERPÁNA DLE SKUTEČNÉ REALIZACE "					
	VV		" V4/další obj. - případná výměna stáv. kamen. obrub (foto-google.cz/maps) "		10,000			
	VV		" odříznutí lože přídlažby z kostek (vč. tl. obruby) pro výměnu obrub" 10,0		10,000			
	VV		Mezisoučet		42,758	500,00	21 379,00	CS ÚRS 2018 02
85	K	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	42,758	500,00	21 379,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" výkr.-004, Zidka: + TZ f) oprava zidky: DM zdi do v.1,70 m kamenné zdivo "		42,758			
	VV		0,48*1,70*52,4					
86	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	20,122	500,00	10 061,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" výkr.-004, Zidka: + TZ f) oprava zidky: DM zdi od v.1,7 do 2,5 m cihelné zdivo "		20,122			
	VV		0,48*(2,5-1,7)*52,4					
63	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	3,406	1 000,00	3 406,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" výkr.-004, Zidka: + TZ f) oprava zidky "					
	VV		" DM betonové degradované koruny bourané zidky "					
	VV	DMbetM301	(0,45+2*0,10)*0,10*52,4		3,406			
64	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" V4/další obj: DM pro opětovné osazení stáv. SDZ / sloupky "		2,000			
	VV		1+1					
65	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" V4/další obj: DM opětovné osazení stáv. SDZ / cedule "		2,000			
	VV		1+1					
66	K	971024561	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 1 m2 na MV nebo MVC tl do 600 mm	m3	9,504	1 000,00	9 504,00	CS ÚRS 2018 02
	VV		" výkr.-004, Zidka: + TZ f) oprava zidky "					
	VV		" vybour. otvorů v původ.kamen. základu pro nové bet.patky "					
	VV		0,60*0,60*1,20*(20+2)		9,504			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	997071121	Očištění dlažebních kostek drobných z původním spárováním kamenivem těženým	m2	19,000	50,00	950,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V1/ příprava: DM st. žul.kostek - vjezd č.2 (očistit, vrátit majiteli) "		19,000			
VV			19,0					
D	997		Přesun sutě				85 485,45	
69	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	26,014	40,00	1 040,56	CS ÚRS 2018 02
VV			" manipulace mater. pro zpět.využití (přesun hmot s nalož. a složením) "					
VV			" 1) odvoz na místo pro očištění z lože: "		9,761			
VV			" DM dlaždice 30/30/4cm část zpětně použit (pro 50% ze 170m2) "					
VV			0,50* (170,0*1,20*0,087*1,10)					
VV			" DM st. žul.kostky - vjezd č.2 (očistit, vrátit majiteli) "		4,640			
VV			19,0*0,222*1,10		14,401			
VV		mKUSdep01	Mezisoučet 1 vybour. Materiál KUSOVÝ na deponie pro očištění					
VV			" 2) rozvoz po očištění na místa dle nové dispozice "					
VV			" očištěné dlaždice 30/30cm část zpětně použit (pro 50% ze 170m2) "		7,395			
VV			0,50* (170,0*0,087)					
VV			" DM st. žul.kostky - vjezd č.2 (očistit, vrátit majiteli) "		4,218			
VV			19,0*0,222		11,613			
VV		mKUSzpet01	Mezisoučet 2 vybour. Materiál KUSOVÝ zpětný rozvoz		26,014			
VV			Součet					
70	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	206,462	40,00	8 258,48	CS ÚRS 2018 02
VV			SUTcihla01		36,220			
VV			SUTbetSYPK01		7,644			
VV			SUTkameni01		162,598			
VV			Součet		206,462			
71	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	619,386	9,00	5 574,47	CS ÚRS 2018 02
VV			" skládka (nebo recyklace) s poplatkem "					
VV			SUTcihla01*(4-1)		108,660			
VV			SUTbetSYPK01*(4-1)		22,932			
VV			SUTkameni01*(4-1)		487,794			
VV			Součet		619,386			
72	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	15,455	40,00	618,20	CS ÚRS 2018 02
VV			SUTbetKUS01		15,455			
73	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	46,365	9,00	417,29	CS ÚRS 2018 02
VV			" skládka (nebo recyklace) s poplatkem "					
VV			SUTbetKUS01*(4-1)		46,365			
74	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	174,519	50,00	8 725,95	CS ÚRS 2018 02
VV			" bour. zdívo zídky: kamení+cihla+beton.koruna, bet. značek / odd. 9HSV "					
VV			" kamen.zdívo+otvory: 42,758+9,504 M3 "					

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(42,758+9,504)*2,5		130,655			
VV		SUTbetSYPK01		7,644			
VV		SUTcihla01		36,220			
VV		Součet		174,519			
75 K	997221611-01	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,455	50,00	772,75	
VV		SUTbetKUS01		15,455			
76 K	997221611-02	Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max. 500x500mm) pro skládku	t	3,255	300,00	976,50	
VV		" poplatek za bet. suť do 0,5m kusů "					
VV		" obrubníky ležaté (výměna kamen.) " 10,0*0,305		3,050			
VV		" obrubníky stojaté (bet.) " 1,0*0,205		0,205			
VV		Součet		3,255			
77 K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	36,220	350,00	12 677,00	CS ÚRS 2018 02
VV		" bour. zdivo zidky: cihla 20,122m3 / odd. 9HSV "					
VV		20,122*1,8		36,220			
VV	SUTcihla01	Součet		36,220			
78 K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	23,099	250,00	5 774,75	CS ÚRS 2018 02
VV		" poplatek za bet. suť do 0,5m kusů "					
VV		" obrubníky ležaté (výměna kamen.) " 10,0*0,305		3,050			
VV		" obrubníky stojaté (bet.) " 1,0*0,205		0,205			
VV		" dlaždice 30/30/4 " 182,0*0,087*1,10		17,417			
VV		" - dlaždice 30/30/4 zpět.použ. " -0,50*(170*0,087)		-7,395			
VV		" dlažba ZD8 " 11,0*0,180*1,10		2,178			
VV	SUTbetKUS01	Mezisoučet		15,455			
VV		" bour. beton (patky DM SDZ 2 ks sloupků) odd.9 HSV "		0,151			
VV		2*(0,082-0,004-0,0025)					
VV		" bet. koruna DM zdi "		7,493			
VV	SUTbetSYPK01	Mezisoučet		7,644			
VV		Součet		23,099			
79 K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	162,598	250,00	40 649,50	CS ÚRS 2018 02
VV		" suť celkem " 233,53		233,530			
VV		Mezisoučet		233,530			
VV		" - odpočet zpětně použ.mat. (dlaždice 30/30/4cm) "					
VV		-0,50*(170,0*0,087)		-7,395			
VV		" - odpočet vráceného očištěn. mater. (kostky vjezdu 19m2) "					
VV		-19,0*0,222		-4,218			
VV		Mezisoučet		-11,613			
VV		" - odpočet jiné suti dle poplatků "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-SUTbetKUS01		-15,455			
VV			-SUTcihla01		-36,220			
VV			-SUTbetSYPK01		-7,644			
VV			Mezisoučet		-59,319			
VV			Součet lože dlažeb, kamení ze zdi		162,598			
D	998		Přesun hmot				10 626,96	
80	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	85,714	80,00	6 857,12	CS ÚRS 2018 02
VV			132,837-47,123		85,714			
81	K	998152111	Přesun hmot pro montované zdi a valy v do 12 m	t	47,123	80,00	3 769,84	CS ÚRS 2018 02
VV			" oplocení s prefa desek a prefa sloupků (odd.3) "		47,123			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				4 480,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 480,00	
82	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	13,000	220,00	2 860,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V 4/ ostatní obj. - nopová folie š.1,0m " 13,0*1,0		13,000			
VV		FOLIEm201	Mezisoučet		13,000			
83	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	13,000	120,00	1 560,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V 4/ ostatní obj. - nopová folie: lišta " 13,0		13,000			
84	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,012	5 000,00	60,00	CS ÚRS 2018 02
D	M		Práce a dodávky M				23 657,48	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				23 657,48	
98	K	460010023	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,028	100 000,00	2 800,00	CS ÚRS 2018 02
VV			CHRANICKA01*0,001		0,028			
99	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	28,000	50,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 02
VV			CHRANICKA01		28,000			
100	K	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	m	28,000	500,00	14 000,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V4/další obj. : stáv.kabely uložit do dělené HDPE chráničky D110 (TZ/istr. 2) "					
VV			28,0		28,000			
VV		CHRANICKA01	Mezisoučet		28,000			
101	M	34571385-01	trubka elektroinstalační -chránička podélně dělená se zámkem, pojizdná, HDPE, vnitř. D100/vně D110mm	m	32,340	150,00	4 851,00	
VV			" (spoje přesahem 30cm na 3m trubku =10% /1mb) "					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV								
102	M	34571385-011	CHRANICKA01*1,10*1,05 příplatek za uzavírání zátoku konců plast. chráničky D110mm podélně dělené	kus	4,000	150,00	600,00	
VV								
103	K	998276101	" výkr. Situace/ vjezdy : 2 trubky po 14m " 2*2 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,081	80,00	6,48	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ
Objekt:

SO 101.2 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - KONTEJNEROVÉ STÁNÍ

KSO:	822 29 33	CC-CZ:	21121
Místo:	PŘEROV	Datum:	22. 8. 2018
Zadavatel:		IČ:	00301825
		DIČ:	CZ00301825
Uchazeč:		IČ:	27844935
		DIČ:	CZ27844935
Projektant:		IČ:	25391089
		DIČ:	CZ25391089

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Poznámka:

Cena bez DPH

103 444,02

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	103 444,02	21,00%	21 723,24
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

125 167,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ

Objekt:

SO 101.2 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - KONTEJNEROVÉ STÁNÍ

Místo:

PŘEROV

Datum: 22. 8. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant: PRINTES - ATELIÉR,

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

103 444,02

HSV - Práce a dodávky HSV

83 990,08

1 - Zemní práce

40 216,27

4 - Vodovodné konstrukce

1 842,00

5 - Komunikace pozemní

25 342,30

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

8 327,60

997 - Přesun sutě

5 409,11

998 - Přesun hmot

2 852,80

M - Práce a dodávky M

19 453,94

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

19 453,94

SOUPIŠ PRACÍ

Stavbat:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ

SO 101.2 - KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY - KONTEJNEROVÉ STÁNÍ

PŘEROV

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

DEMSTAV group, s.r.o.

Datum:

Projektant:

22. 8. 2018

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	---------------

Náklady soupisu celkem

103 444,02

D HSV Práce a dodávky HSV

83 990,08

D	1		Zemní práce				40 216,27	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	43,000	50,00	2 150,00	CS ÚRS 2018 02

" POZNÁMKA: Odkaz VV na příslušnou část dokumentace "

" Výkaz výměr (VV) dle výpisu na: "

" výkr. B 101.2-003 Půdorys "

" -výpis VÝKAZ PLOCH A OBRUBNÍKŮ (dále už jen V/....) "

" +doplnění dle Techn. zprávy SO 101.2 (dále jen TZ) "

" +případné doplnění položky dle příslušn. výkresu B-002....004 "

" Poznámka odkazu VV na příslušnou část dokument. platí pro všechny položky . "

Mezisoučet POZNÁMKA ODKAZU VÝMĚR

" V1 / příprava: DM st.ZP z bet.dlažby 500/500/60mm (část zpět.použití) "

43,0

0,000

43,000

43,000

Součet

2	K	120001101	Příplatek za ztižení odkopávky nebo proklopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	6,420	150,00	963,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

" odkopy v horní části ochran. pásma kabelů a ostat. IS "

" kabely 3 vedle sebe" (0,5+1,0+0,5)* (0,37-0,08)*8,1

" voda" (0,5+0,15+0,5)* (0,37-(0,8-0,5))*8,1

Mezisoučet

" rezerva uložení sítí mimo normu (do 20%) "

0,20*clSodkop02

4,698

0,652

5,350

1,070

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	ISodkop02	Součet		6,420			
3	K 120001101-09	Sondy pro ověření ing. sítí - ruční výkop tř.1-4 vč. příplatku za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení s naložením na dopravní prostředek	m3	1,062	600,00	637,20	
VV		" výkr. -002 Situace (Legenda IS) + TZ "					
VV		" k-ce stání (tl. 0,37m) "					
VV		" kabely " 0,6*0,6*(0,37+0,5-0,05)*2		0,590			
VV		" vodovod. " 0,6*0,6*(0,37+0,5-0,05)*1		0,295			
VV	cSONDY02	Mezisoučet sondy 3x		0,885			
VV		" rezerva uložení sítí mimo normu (do 20%)"					
VV		cSONDY02*0,20		0,177			
VV	SondyIS02	Součet		1,062			
4	K 122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	10,664	250,00	2 666,00	CS ÚRS 2018 02
VV		" odkop zbytku komunikací (podsyпы) po vybourání krytů (dlažby s ložem) "					
VV		" V1/ příprava: odstranění podklad.vrstev původ.ZP, výkop tl.320mm "					
VV		0,32*43,0		13,760			
VV		" -odpočet lože DM dlažeb chodníků" -0,03*43,0		-1,290			
VV		Mezisoučet		12,470			
VV		" - odpočet sond IS (část jdoucí přes výkopy) "		-0,522			
VV		-(SondyIS02-(0,6*0,6*0,5*3))					
VV		" - odpočet ručních odkopů 4tř. štěrku,kamení (% pásma IS) "		-1,284			
VV		-rODKOPK02		-1,806			
VV		Mezisoučet		10,664			
VV	sODKOPK02	Součet					
5	K 122302201-01	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice ručně (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 4	m3	1,284	50,00	64,20	
VV		" ruční dokop štěrku cca 20 % z pásma IS "					
VV		0,20*ISodkop02		1,284			
VV	rODKOPK02	Součet		1,284			
6	K 119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	21,000	150,00	3 150,00	CS ÚRS 2018 02
VV		" V4/další obj.: st.3 kabely uložít do dělené HDPE chráničky D110 (TZ/str. 2) "					
VV		" 1-trubková " 10,5		10,500			
VV		" 2-trubková " 10,5		10,500			
VV		Součet		21,000			
7	K 130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	12,201	50,00	610,05	CS ÚRS 2018 02
VV		" V4/další obj.: stáv.3 kabely uložít do dělené HDPE chráničky D110 (TZ/str. 2) "					
VV		rRYHACHRz02		12,201			
8	K 132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	12,201	250,00	3 050,25	CS ÚRS 2018 02
VV		" V4/další obj.: st.3 kabely uložít do dělené HDPE chráničky D110 (TZ/str. 2) "					
VV		" 1-trubková " 0,60*(1,2-0,37)*10,5		5,229			
VV		" 2-trubková " 0,80*(1,2-0,37)*10,5		6,972			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	K	174101101	Součet Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním " Kabelové chráničky 3 kabely /zásyp ŠD (pod stáním)" " V4/další obj.: stáv.kabely uložit do dělené HDPE chráničky D110 (TZ/str. 2) " " prostor k zásypu/ ruční výkop rýh do 60 (80)cm " rRYHACHRz02 " odpočet OP vestavěných k-cí v kabel.rýhách (lože, trubka, obsyp) " " 1- trubková/š.60cm " -0,6*(0,10+0,10+0,10)*10,5 " 2- trubková/š.80cm " -0,8*(0,10+0,10+0,10)*10,5 Mezisoučet Součet	m3	7,644	250,00	1 911,00	CS ÚRS 2018 02
VV	M	58331202	Součet šterkodrt' netříděná do 100mm amfibolit ZASYPchran02*1,84*1,035	t	14,557	270,00	3 930,39	CS ÚRS 2018 02
VV	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m " obsyp pískem " " V4/další obj.: stáv. 3 kabely uložit do dělené HDPE chráničky D110 (TZ/str. 2) " " 1-trubková " 0,60*(0,110+0,10)*10,5 " 2-trubková " 0,80*(0,110+0,10)*10,5 " -odpočet OP trubek chrániček " -PI*(0,110/2)*2*(1*10,5+2*10,5) Mezisoučet	m3	2,788	250,00	697,00	CS ÚRS 2018 02
VV	M	58337303	Součet šterkopisek frakce 0-8 OBSYPchran02*1,84*1,035	t	5,309	270,00	1 433,43	CS ÚRS 2018 02
VV	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 " odvoz na skládku s poplatkem " " výkopy celkem: zemina a kamení do 4tř. " SondyIS02 rODKOPK02 sODKOPK02 rRYHACHRz02 Mezisoučet " - odpočet: ruční zásyp (sond) " -rZASYP02 Mezisoučet Součet	m3	24,671	150,00	3 700,65	CS ÚRS 2018 02
VV	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 rRYHACHRz02	m3	12,201	50,00	610,05	CS ÚRS 2018 02
VV	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky ODVOZvýk02	m3	24,671	50,00	1 233,55	CS ÚRS 2018 02
VV	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	44,408	250,00	11 102,00	CS ÚRS 2018 02

PČ Typ	Kód	Pops	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		1,8"ODVOZvýk02		44,408			
17	K 174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	0,540	250,00	135,00	CS ÚRS 2018 02
VV		"srovnávací ploška "					
VV		"cena vč. manipulace do 15m (naložení, rozvoz)"					
VV		"částecný zásyp sond /po pláň -ke komunikaci (viz. položka SONDY...)"					
VV		(0,6*0,6*0,50)*3		0,540			
VV	rZASYP02	Mezisoučet zásyp kamením z odkopu DM komunikaci		0,540			
VV		Součet					
18	K 181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	43,450	50,00	2 172,50	CS ÚRS 2018 02
VV		"V2/ k-ce plochy stání: " 24,0		24,000			
VV		"V3/ předlažba stáv. ZP " 16,0		16,000			
VV		"dle vzor. řezů dopočet pod obruby " 0,15*23,0		3,450			
VV		Součet		43,450			
D 4		Vodorovné konstrukce				1 842,00	
19	K 451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	1,470	600,00	882,00	CS ÚRS 2018 02
VV		"V4/další obj.: stáv. 3 kabely uložit do dělené HDPE chráničky D110 (TZ/str. 2) "					
VV		"1 trubka v rýze š. 60cm " 10,5*0,60*0,10		0,630			
VV		"2 trubky v rýze š. 80cm " 10,5*0,80*0,10		0,840			
VV	LOZEchran02	Mezisoučet		1,470			
20	K 451579777-48	Příplatek ZKD 10 mm tl - nad základní lože v montážní poloze - pod dlažbu z kameniva drčeného fr. 4-8	m2	16,000	60,00	960,00	
VV		"V3/ předlažba stáv. ZP: dlaždice 500x500x60mm " 16,0		16,000			
VV		"(dopočet lože do 40mm, nad rámec tl. započtené v základ.mtž.položce) "					
VV		(40-30)/10*16,0		16,000			
D 5		Komunikace pozemní				25 342,30	
21	K 564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	43,450	150,00	6 517,50	CS ÚRS 2018 02
VV		"V2/ k-ce plochy stání: ŠD fr. 0-32, tl. 250 " 24,0		24,000			
VV		"V3/ předlažba stáv. ZP: ŠD fr. 0-32, tl. 250" 16,0		16,000			
VV		"dle vzor. řezů dopočet pod obruby " 0,15*23,0		3,450			
VV		Součet		43,450			
22	K 596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,000	160,00	3 840,00	CS ÚRS 2018 02
VV		"V cenách započteno i dodání lože (drt 4-8, tl.do 50mm)+ materiál na výplň spár "					
VV		"V2/ k-ce plochy stání: ZD8 šedá" 24,0		24,000			
23	M 59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní	m2	24,720	290,00	7 168,80	CS ÚRS 2018 02
VV		"V2/ k-ce plochy stání: ZD8 šedá " 24,0*1,03		24,720			
24	K 596811220-048	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože tl. 30mm z kameniva HDK 4-8 vel. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	16,000	250,00	4 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"V3/ předlažba stáv. ZP: dlaždice 500x500x60mm "		16,000			
VV			" (do lože 40mm, viz.pol.45.....dopočet lože)"					
25	M	59245620	dlažba desková betonová 50x50x6cm přírodní	m2	8,480	450,00	3 816,00	CS ÚRS 2018 02
VV			"V3/ předlažba stáv. ZP: dlaždice 500x500x60mm "					
VV			16,0*1,03		16,480			
VV			" - odpočet části zpětně použ.dlaždic z DM (cca 50% nové spodřeby)"		-8,000			
VV			-0,50*16,0		8,480			
VV			Součet					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 327,60	
26	K	916131213-20	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého tř.C16/20	m	23,000	220,00	5 060,00	
VV			"V4/další obj: silnič. obrubník beton. (vzor.řezy , výkr.-004) "					
VV			18,0+5,0		23,000			
27	M	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	23,230	120,00	2 787,60	CS ÚRS 2018 02
VV			"V4/další obj: silnič. obrubník beton. (vzor.řezy , výkr.-004) "					
VV			(18+5)*1,01		23,230			
28	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	9,600	50,00	480,00	CS ÚRS 2018 02
VV			"V3/ předlažba stáv. ZP: dlaždice 500x500x60mm. celkem 16m2 "					
VV			" očištění části pro zpětné použ.dlaždic z DM (zpětně cca 50% nové spodřeby)"					
VV			" +20% rezerva pro přebírku po čištění "		9,600			
VV			0,50*16,0*1,20		9,600			
VV			Součet					
D	997		Přesun sutě				5 409,11	
29	K	997221151	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	2,363	850,00	2 008,55	CS ÚRS 2018 02
VV			" manipulace mater. pro zpět.využití (přesun hmot s nalož. a složením) "					
VV			" 1) odvoz na místo pro očištění z lože: "					
VV			" DM dlaždice 50/50/6cm část zpětně použit (pro 50% ze 16m2)"					
VV			0,50*(15,0*1,20*0,132*1,10)		1,307			
VV		mKUSdep02	Mezisoučet 1 vybour. Materiál KUSOVÝ na deponie pro očištění		1,307			
VV			" 2) rozvoz po očištění na místa dle nové dispozice "					
VV			" očištěné dlaždice 50/50 m část zpětně použit (pro 50% ze 16m2)"					
VV			0,50*(16,0*0,132)		1,056			
VV		mKUSzpet02	Mezisoučet 2 vybour. Materiál KUSOVÝ zpětný rozvoz		1,056			
VV			Součet		2,363			
30	K	997221151	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,721	40,00	188,84	CS ÚRS 2018 02
VV			SUTkamení02		4,721			
31	K	997221159	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	14,163	9,00	127,47	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" skládka (nebo recyklace) s poplatkem "		14,163			
VV			SUTkameni02*(4-1)					
32	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,188	40,00	207,52	CS ÚRS 2018 02
VV			SUTbetKUS02		5,188			
33	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	15,564	9,00	140,08	CS ÚRS 2018 02
VV			" skládka (nebo recyklace) s poplatkem "		15,564			
VV			SUTbetKUS02*(4-1)					
34	K	997221611-01	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,188	50,00	259,40	
VV			SUTbetKUS02		5,188			
35	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kódu odpadu 170 101	t	5,188	250,00	1 297,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" poplatek za bet. suť do 0,5m kusů "		6,244			
VV			" dlaždice 50/50/6 " 43,0*0,132*1,10		-1,056			
VV			" - dlaždice 30/30/4 zpět.použ. " -0,50*(16*0,132)		5,188			
VV		SUTbetKUS02	Mezisoučet		5,188			
VV			Součet		5,188			
36	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kódu odpadu 170 504	t	4,721	250,00	1 180,25	CS ÚRS 2018 02
VV			" suť celkem " 10,965		10,965			
VV			Mezisoučet		10,965			
VV			" - odpočet zpětně použ.mat.(dlaždice 50/50/6cm) "		-1,056			
VV			-0,50*(16,0*0,132)		-1,056			
VV			Mezisoučet		-5,188			
VV			" - odpočet jiné suti dle poplatků "		-5,188			
VV			-SUTbetKUS02		-5,188			
VV			Mezisoučet		4,721			
VV		SUTkameni02	Součet lože dlažeb					
D	998		Přesun hmot				2 852,80	
37	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	35,660	80,00	2 852,80	CS ÚRS 2018 02
D	M		Práce a dodávky M				19 453,94	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				19 453,94	
38	K	460010023	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v terénu volném	km	0,021	100 000,00	2 100,00	CS ÚRS 2018 02
VV			(CHRANICKA02-10,5)*0,001		0,021			
39	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	31,500	50,00	1 575,00	CS ÚRS 2018 02
VV			CHRANICKA02		31,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
40	K	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	m	31,500	250,00	7 875,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" V4/další obj.: stáv. 3 kabely uložit do dělené HDPE chráničky D110 (TZ/str. 2) "					
VV			" 1 trubka v rýze š.60cm "		10,500			
VV			" 2 trubky v rýze š.80cm "		21,000			
VV		CHRANICKA02	Mezisoučet		31,500			
41	M	34571385-01	trubka elektroinstalační -chránička podélně dělená se zámkem, pojízdná, HDPE, vnitř. D100/vně D110mm	m	36,383	180,00	6 548,94	
VV			" (spoje přesahem 30cm na 3m trubku =10% /1mb) "		36,383			
VV			CHRANICKA02*1,10*1,05					
42	M	34571385-011	příplatek za uzavírání konců plast.chráníčky D110mm podélně dělené	kus	6,000	150,00	900,00	
VV			" výkr. Situace/ stání: 3 trubky po 10,5m " 3*2		6,000			
43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,091	5 000,00	455,00	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ

Objekt:

SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY

Soupis:

SO 801.01 - Příprava území - HTÚ, ošetření stromů, mobiliář

KSO: 823 27
Místo: PŘEROV
CZ-CPV: 45112700-2

CC-CZ: 2420
Datum: 22. 8. 2018
CZ-CPA: 42.11.20

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

IČ: 27844935
DIČ: CZ27844935

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ: 25391089
DIČ: CZ25391089

Poznámka:

Cena bez DPH		645 393,80
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	645 393,80	135 532,70
	0,00	0,00
Cena s DPH		780 926,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ

Objekt:

SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY

Soupis:

SO 801.01 - Příprava území - HTÚ, ošetření stromů, mobiliář

Místo:

PŘEROV

Datum: 22. 8. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant: PRINTES - ATELIÉR,

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

645 393,80

HSV - Práce a dodávky HSV

645 393,80

1 - Zemní práce

566 731,55

5 - Komunikace pozemní

1 185,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

42 316,00

997 - Přesun sutě

34 456,25

998 - Přesun hmot

704,80

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavbat:

REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ

Objekt:

SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY

Soupis:

SO 801.01 - Příprava území - HTÚ, ošetření stromů, mobiliář

Místot:

PŘEROV

Datum: 22. 8. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

645 393,80

D HSV Práce a dodávky HSV

645 393,80

D 1 Zemní práce

566 731,55

1	K	111111331	Odstanění ruderálního porostu přes 500 m2 naložení a odvoz do 20 km v rovině nebo svahu do 1:5	m2	4 525,000	15,00	67 875,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV " Odkaz VV na dokumentaci : "

VV " Technická zpráva SO 801 (dále už jen TZ /)"

VV " výkr. B-801-002 Situační výkres: Výkaz ploch (dále už jen Situace, Výkaz / ...)"

VV Mezisoučet Odkaz na dokumentaci

0,000

VV " HTÚ - TZ/ Příprava ploch + Situace/Výkaz TU "

VV " plocha řešení, území TÚ "

VV " - odpočet mýcení (keře, stromky)" -515,0

VV Mezisoučet

4 525,000

VV Součet

2	K	11201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	515,000	15,00	7 725,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV " HTÚ - TZ/ Příprava ploch: mýcení / keře + drobné stromky"

VV 515,0

515,000

VV Mezisoučet

515,000

3	K	11201401-01	Poplatek (skládka, kompostárna) za likvidaci: křovin	m2	515,000	100,00	51 500,00	
	VV		MYCENI81		515,000			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
4	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3		m3	24,000	250,00	6 000,00		CS ÚRS 2018 02
VV			" výkr. Situace, Výkaz/nopová folie š. 1,0m, 150mb "							
VV			" TZ e). odkop drážky u objektu pro vložení nopové folie (následné přehrnutí 200mm) "							
VV			0,20*(1,0-0,20)*150,0			24,000				
VV			Mezisoučet			24,000				
5	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm		m2	515,000	150,00	77 250,00		CS ÚRS 2018 02
VV			MYCENI81			515,000				
6	K	162301501-01	Vodorovné přemístění křovin ZKD 1 km D kmene do 100 mm		m2	515,000	20,00	10 300,00		
VV			MYCENI81* (6-5)			515,000				
7	K	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4		m3	281,648	100,00	28 164,80		CS ÚRS 2018 02
VV			" odvoz na skládku s poplatkem "							
VV			" HTÚ- Situace, Výkaz/ Odvoz zeminy po urovnání 200m3 "			200,000				
VV			" =naložení přebyteků z plošné úpravy terénu " 200,0			200,000				
VV			Mezisoučet PŘEBYTEK ZEMINY							
VV			" odvoz shrabků z čištění vyčištěných ploch (cca 10% z celk.plochy HTU) "			36,288				
VV			0,20*5040,0*(0,01+0,03)/2*1,8			45,360				
VV			2*(5040,0/2*0,01/2*1,8)			81,648				
VV			Mezisoučet SHRABKY - odhad			281,648				
VV			Součet							
8	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3		m3	281,648	50,00	14 082,40		CS ÚRS 2018 02
VV			" naložení přebyteků z plošné úpravy terénu a shrabků "							
VV			ODVOZzem81			281,648				
9	K	171201201	Uložení sypání na skládky		m3	281,648	50,00	14 082,40		CS ÚRS 2018 02
VV			ODVOZzem81			281,648				
10	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce		t	506,966	200,00	101 393,20		CS ÚRS 2018 02
VV			1,8*ODVOZzem81			506,966				
11	K	171201211-71	Poplatek za uložení biologického odpadu na skládce - kompostárna		t	67,875	250,00	16 968,75		
VV			POROST81*0,100/2*(0,1+0,5)/2			67,875				
12	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypáním se zhutněním		m3	24,000	250,00	6 000,00		CS ÚRS 2018 02
VV			" výkr. Situace, Výkaz/nopová folie š. 1,0m, 150mb "							
VV			" TZ e), ruční zásyp drážky u objektu po vložení nopové folie (=přehrnutí 200mm) "							
VV			0,20*(1,0-0,20)*150,0			24,000				
VV			Mezisoučet			24,000				
13	K	181114711	Odstranění kamene sebráním a naložením na dopravní prostředek hmotnosti jednotlivé do 15 kg		m3	18,500	500,00	9 250,00		CS ÚRS 2018 02
VV			" srovnávací ploška pro vysbírání "							
VV			" HTÚ -TZ/ Příprava plochy: sběr hrubého kom.odpadu, sutě, kamenů "							
VV			" stanovený odhad " 18,5			18,500				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	m3	5UT81	Mezisoučet		18,500			
14	K	181151331	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tří 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	5 040,000	20,00	100 800,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" HTÚ - TZ: Příprava ploch (vyrovnání...) + Situace, Výkaz/ Terénní úpravy "		5 040,000			
VV			5040,0		5 040,000			
VV	m2	HTU81	Mezisoučet					
15	K	181951102-11	Úprava pláně v hornině tří. 1 až 4 se zhutněním - ručně vibrační deskou, válcem	m2	2,000	50,00	100,00	
VV			" Mobiliář: osazení lavic dle TZ str.4: 2ks parkové lavičky "					
VV			" podklad pro uložení dlaždic "					
VV			2*(0,5*0,5*4)		2,000			
16	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	10 080,000	2,00	20 160,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" HTÚ - TZ Příprava ploch: bránování, úprava pod hum. vrstvy: vyvláčení , šhrabky "					
VV			2*m2HTU81		10 080,000			
17	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	5 040,000	2,00	10 080,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" v cenách jsou započteny náklady i na dodávku herbicidu a vody vč. dovozu "					
VV			Mezisoučet		0,000			
VV			" HTÚ - TZ: Příprava ploch (1.postřik) "					
VV			m2HTU81		5 040,000			
18	K	184852216-R	Řez stromu zdravotní lezeckou technikou vč. ošetření - 6 kusů, odstranění ovazu kmene 1 kus - komplet za opatření stáv stromů vč. všech příplatků (ztížené podmínky, rozřezání, nalož., odvoz na skládku vč. poplatků)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
VV			" dle TZ SO 801, e) str. 2, ořezání a ošetření vzrostlých stromů..."					
VV			" v podrobnosti dle: Odborného dendrologického "					
VV			" posudku č.6/2018 (viz. příloha projektu) "					
VV			" komplet za opatření a ošetření vzrostl.stromů " 1		1,000			
D	5		Komunikace pozemní				1 185,20	
19	K	596811220-048	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože tl.30mm z kameniva HDK 4-8 vel. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	2,000	160,00	320,00	
VV			" Mobiliář: osazení lavic dle TZ str.4: 2ks parkové lavičky "					
VV			" podklad pro uložení z dlaždic "					
VV			2*(0,5*0,5*4)		2,000			
VV			Mezisoučet		2,000			
20	M	59245620	dlažba desková betonová 50x50x6cm přírodní	m2	2,060	420,00	865,20	CS ÚRS 2018 02
VV			DLAZDICE81*1,03		2,060			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				42 316,00	
21	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	3,000	1 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" Mobiliář: osazení košů dle TZ str.4: odpadko.košů "					
VV			2+-1		3,000			
22	M	74910121-01	koš odpadkový plastový (vč. sloupku pro zabetonování), výška 81,1 cm, ovál šířka 48 cm, obsah 50 l	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	
VV			" Mobiliář: standart košů dle foto TZ str.4 a 5: odpadk.košů "					
VV			" 2 ks varianta: koš+sloupek+spony+krytka+klíčka" 2		2,000			
23	M	74910122	koš odpadkový plastový (+nádobu pro psi exkrementy), výška 75.5 cm, šířka 43.5 cm, obsah 50 l	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" Mobiliář: standart košů dle foto TZ str.4 a 5: odpadk.košů "					
VV			" 1 ks varianta se zásobníkem na psi exkrementy " 1		1,000			
24	K	936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" Mobiliář: osazení lavic dle TZ str.4: parkové lavičky " 2		2,000			
25	M	74910105-01	lavička opěradlem 150 x 58 x 73 cm konstrukce - vymývaný beton, sedák - smrková prkna vč lazury do exteriéru	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
VV			" Mobiliář: standart lavičky dle foto v TZ str.4: parkové lavičky "					
VV			2		2,000			
26	K	952902491	Čištění budov vyhrabání nebezpečných ploch	m2	1 008,000	2,00	2 016,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" HTÚ -TZ Příprava ploch: úprava pod návoz hum. vrstvy					
VV			" lokální dočištění cca 20% ploch (vyhrabání) po předchozím vyčištění "					
VV			0.20*m2HTU81		1 008,000			
D	997		Přesun sutě				34 456,25	
27	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	46,250	50,00	2 312,50	CS ÚRS 2018 02
VV			SutTKO81		46,250			
28	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	231,250	9,00	2 081,25	CS ÚRS 2018 02
VV			SutTKO81*(6-1)		231,250			
29	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	46,250	650,00	30 062,50	CS ÚRS 2018 02
VV			" odvoz na skládku TKO s poplatkem "					
VV			" HTÚ -TZ/ Příprava ploch: sběr hrubého komun.odpadu, sutě, kamenů "					
VV			m3SUT81*2,5		46,250			
D	998		Přesun hmot				704,80	
30	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	0,881	800,00	704,80	CS ÚRS 2018 02

D PSV Práce a dodávky PSV

0,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	0,000	120,00	0,00	CS ÚRS 2018 02
VV								
		FOLIE	" výkr. Situace, Výkaz/nopová folie š.1,0m " 150,0*1,0		150,000			
		FOLIE	Mezisoučet		150,000			
32	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	0,000	120,00	0,00	CS ÚRS 2018 02
VV								
			FOLIE		150,000			
33	K	998711101	Presun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,000	5 000,00	0,00	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ
Objekt: SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY
Soupis:

SO 801.02 - Založení - trávvníky

KSO: 823 27
Místo: PŘEROV
CZ-CPV: 45112700-2
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV
Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o.
Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV
Poznámka:

CC-CZ: 2420
Datum: 22. 8. 2018
CZ-CPA: 42.11.20
IČ: 00301825
DIČ: CZ00301825
IČ: 27844935
DIČ: CZ27844935
IČ: 25391089
DIČ: CZ25391089

Cena bez DPH		504 139,98
DPH základní	Základ daně	Výše daně
snížená	504 139,98	21,00%
	0,00	15,00%
		0,00
Cena s DPH		610 009,38
v CZK		

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Štavba: REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ

Objekt: SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY

Soupis: SO 801.02 - Založení - trávniky

Místo: PŘEROV

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV
Uchazeč: DEMSTAV group, s.r.o.

Datum: 22. 8. 2018

Projektant: PRINTES - ATELIÉR,
s.r.o., PŘEROV

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

504 139,98

HSV - Práce a dodávky HSV

504 139,98

1 - Zemní práce

502 969,98

998 - Přesun hmot

1 170,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ

Objekt:

SO 801 - SADOVÉ ÚPRAVY

Soupis:

SO 801.02 - Založení - trávniky

Místo:

PŘEROV

Datum: 22. 8. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Uchazeč:

DENSTAV group, s.r.o.

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

504 139,98

D HSV Práce a dodávky HSV

504 139,98

D 1 Zemní práce

502 969,98

1	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	5 038,000	10,00	50 380,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

" TZ osaz. travní směsí / obdělání půdy pro zatravnění, jemné terén. úpravy "

nTRAVA82

2	K	181301111	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	5 038,000	20,00	100 760,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	------------	----------------

" cena položky vč. manipulace do 30m "

" TZ osaz. travní směsí / nové ohumusov. 100mm "

" dle výkr. B-SO 801-002 Situační výkres: výkaz ploch -dovoz ornice 504 M3"

nTRAVA82

3	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	830,592	100,00	83 059,20	CS ÚRS 2018 02
---	---	----------	------------------------------------	---	---------	--------	-----------	----------------

" cena položky vč. dovozu + složení pro rozhrnutí. "

" materiál ohumusování "

" dle výkr. B-SO 801-002 Situační výkres: výkaz ploch -dovoz ornice 504 M3"

504,0*1,03*1,6

830,592

4	K	181451131	Založení parkového trávniku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5 038,000	30,00	151 140,00	CS ÚRS 2018 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	------------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			" osetí travním semenem /na novém ohumusov., výkr. B-SO 801-002 Situační výkres "					
VV			"plocha řešeného území " 5040,0		5 040,000			
VV			" -odpočet dlažba pod lavicemi" -2* (0,5*0,5*4)		-2,000			
VV		nTRAVA82	Mezisoučet nová TRAVA		5 038,000			
5	M	00572410-21	osivo směs travní parková - vhodná pro zatravnění zahrad, sídlišť, parků, zeleně u cest (výsev 100-150 kg/ ha), 10 kg bal.	kg	77,837	85,00	6 616,15	
VV			"(dle TZ např. Rožnovská parková, výsev 0,010-0,015 kg/m2) "		77,837			
VV		nTRAVA82*0,015*1,03						
6	K	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	5 038,000	5,00	25 190,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" urovnání pod ornici pro zatravnění "					
VV		nTRAVA82			5 038,000			
7	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 038,000	2,00	10 076,00	CS ÚRS 2018 02
VV			nTRAVA82		5 038,000			
8	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	5 038,000	2,00	10 076,00	CS ÚRS 2018 02
VV			nTRAVA82		5 038,000			
9	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 038,000	2,00	10 076,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" TZ/ obdělání půdy pro zatravnění "					
VV		nTRAVA82			5 038,000			
10	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	5 038,000	2,00	10 076,00	CS ÚRS 2018 02
VV			nTRAVA82		5 038,000			
11	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	5 038,000	2,00	10 076,00	CS ÚRS 2018 02
VV			nTRAVA82		5 038,000			
12	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,151	1 500,00	226,50	CS ÚRS 2018 02
VV			nTRAVA82*0,030*0,001		0,151			
13	M	25191155-11	hnojivo startovací - pro založení trávníků, spotřeba 30g/m2	kg	155,674	45,00	7 005,33	
VV			nTRAVA82*0,030*1,03		155,674			
14	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	5 038,000	2,00	10 076,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" v ceně: pokosení se shrabáním, naložením shrabu na DP, odvoz do 20km "					
VV			" péče po založení do předání (1x cykl) "					
VV		1*nTRAVA82			5 038,000			
15	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	75,570	80,00	6 045,60	CS ÚRS 2018 02
VV			" TZ zatravnění/ závaha 1.zálivka po založení/ 15 L/m2, 5040,0m2 "					
VV		1*(0,015*nTRAVA82)			75,570			
VV		VODA82	Mezisoučet		75,570			
16	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	75,570	80,00	6 045,60	CS ÚRS 2018 02
VV			VODA82		75,570			
17	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	75,570	80,00	6 045,60	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			" cenu (počet km) za dovozovou vzdálenost si dodávatel upraví dle vlastních možností					
			"					
			VODA82* (2-1)		75,570			
D	998		Přesun hmot				1 170,00	
18	K	998231311	Přesun hmot pro sádkovnické a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,234	5 000,00	1 170,00	CS ÚRS 2018 02

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ
Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:	823 2	CC-CZ:	
Místo:	PŘEROV	Datum:	22. 8. 2018
Zadavatel:		IČ:	00301825
		DIČ:	CZ00301825
STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV		IČ:	27844935
		DIČ:	CZ27844935
Uchazeč:		IČ:	25391089
DEMSTAV group, s.r.o.		DIČ:	CZ25391089
Projektant:			
PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV			
Poznámka:			

Cena bez DPH		42 000,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	42 000,00	21,00%	8 820,00
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	50 820,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

PŘEROV

Datum: 22. 8. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR,
s.r.o., PŘEROV

Uchazeč:

DENSTAV group, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

42 000,00

OST - Ostatní

5 000,00

001 - Ostatní 01 - Dopravně inženýrské opatření

5 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

37 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN2 - Příprava staveniště

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

17 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

REVITALIZACE ÚZEMÍ V ULICI ŠKODOVA V PŘEROVĚ

Objekt:

VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo:

PŘEROV

Datum: 22. 8. 2018

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

Uchazeč:

DEMSTAV group, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 000,00

D	OST	Ostatní						
D	O01	Ostatní 01 - Dopravně inženýrské opatření						
1	K	090001000-11	Ostatní náklady DIO: dočasné dopravní značení a zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby, zajištění provizorního přístupu pro pěši	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

" Dopravně inženýrské opatření "

" + stanovení spec. podmínek - řešení dopravy.... "

" (délka pronájmu odhad 1 měsíc = 30 dnů) "

" + výkr. B SO 101.1 (2) -002 Situační výkres "

1

1,000

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce						
2	K	012002000	Geodetické práce	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2018 02
VV		" komplet: geodetické práce před výstavbou, během stavby, po výstavbě "						
VV		1			1,000			

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	022003000-01	Příprava staveniště - zajištění konstrukcí IS - vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací , vč. zajištění aktualizace vyjádření (průběhů) u správců IS	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
VV			" Vytyčení stávajících podzemních inženýrských sítí "					
VV			" před zahájením zemních prací "					
VV			" výkr. B SO 101.1 (2) -002 Situační výkres (Legenda sítí) "					
VV			1		1,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02
VV			" vybudování, provoz, odstranění a zapravení povrchů po ZS "					
VV			" výkr. B SO 101.1 (2) -002 Situační výkres "					
VV			1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				17 000,00	
5	K	043194000-11	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativ. vlastností odpadu - dle MŽP Vyhlaška 294 2005sb, příloha č. 10 - po recyklaci použití na povrch terénu	Kč	1,000	12 000,00	12 000,00	
6	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 02